พลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๑,๐๔๒ ชุด โดยวิธีคัดเลือก  นั้น

               โครงการติดตั้งเสาโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๑,๐๔๒ ชุด จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ บริษัท บีแอลที อินโนเทค จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๗๕,๙๖๑,๘๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดสิบห้าล้านเก้าแสนหกหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

พิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์ 

(นายพิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด